PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «09» апреля 2015 года                                                      № 15
	О распространении действия тарифа по сбору и вывозу мусора на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

  В связи с тем, что не утвержден тариф по сбору и вывозу мусора на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области для МУП «Капыревщина» Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

 1. Распространить действие тарифа по сбору и вывозу мусора на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области утвержденного 27.06.2013г. Решением № 10 Советом депутатов Капыревщинского сельского поселения на МУП «Капыревщина» до момента принятия нового тарифа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вести Привопья»
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А.Котов